UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E
MOBILIDADE ESTUDANTIL - CAIPME

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 20/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público, o resultado preliminar para a

composição de cadastro de reserva de bolsas de iniciação à docência, referente ao Edital Prograd nº

20/2019.

Rio Branco, AC, 20 de maio de 2019.

Profa. Dra. Geórgia Pereira Lima

Coordenadora Institucional Pibid-Ufac

Portaria UFAC nº 0318/2018

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E
MOBILIDADE ESTUDANTIL - CAIPME

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 20/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR

HISTÓRIA – matutino (Campus Sede)

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

GEANA MENDES DA SILVA  1º

ALINE SIQUEIRA COSTA 2º

FRANCISCO SAMPAIO DE ARAÚJO FILHO 3º

ALINE NASCIMENTO ANORAN 4º

HISTÓRIA – noturno (Campus Sede)

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

IGOR FELIPE TEIXEIRA DE SOUZA 1º

VICTOR LUCAS ROCHA CARNEIRO  2º

DIEGO OLIVEIRA FERNANDES 3º

MAYRA BRITO DE MESQUITA 4º

CAMILA OLIVEIRA DA SILVA 5º

VITOR MANOEL SOUZA DA SILVA 6º

QUÍMICA (Campus Sede)

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

LUIS FERNANDO DA SILVA BARBOSA 1º